
HAB DEIN SMARTPHONE IM GRIFF

dient es als Griff, Ständer oder 
zum Aufwickeln des Headsets

trägt es auf der Rückseite
des Handys kaum auf

Die perfekte Werbefläche für 
Ihr Firmen-Logo!

POPSOCKET

CLIP

Hier könnte 
Ihre Werbung

stehen ;-) 

ausgeklappt flach 

Promo Preisliste für gewerbliche Kunden





PREISE UND PRODUKTIONSZEITEN

Preis/Stück

Menge

GEBRANDETE POPSOCKETS

Produktionszeit

6,45 EUR 6,15 EUR 5,70 EUR 5,33 EUR 5,02 EUR 4,70 EUR 4,48 EUR

2 Tage 3 Tage 3 Tage 5 Tage 6 Tage 10 Tage 20 Tage

ab 60 Stück   ab 120 Stück   ab 240 Stück   ab 510 Stück   ab 1.020 Stück   ab 2.520 Stück   ab 5.000 Stück

Preis/Stück

Menge

Produktionszeit

10,75 EUR 10,45 EUR 9,94 EUR 9,59 EUR 9,22 EUR 8,91 EUR auf

2 Tage 3 Tage 3 Tage 5 Tage 6 Tage 10 Tage Anfrage

ab 60 Stück   ab 120 Stück   ab 240 Stück   ab 510 Stück   ab 1.020 Stück   ab 2.520 Stück   ab 5.000 Stück

KOMBI-PACKS
Gebrandetes PopSocket + Clip

Bei Aufträgen bis 1.020 Stück fallen einmalige Kosten für Maschinenrüstung und Layout in Höhe von 25,- EUR an.
Diese Preisliste ist ab dem 01.01.2018 gültig. Alle Preise verstehen sich netto (zzgl. 19% MwSt.) und beinhalten 

sowohl den Druck Ihres Designs, als auch die Portokosten innerhalb Deutschlands.

pattosien@werbetreuhand-pattosien.de

Die Werbetreuhand mit Kerstin und Tim Pattosien freut sich auf Ihre Anfrage

07032 / 955 9944




